
Proč? Protože Proč? Protože je nutné kastrovat,je nutné kastrovat,
očkovat, testovat kočky na ulici.očkovat, testovat kočky na ulici.
Kočkotety – Renata Fraňová, Monika Budilová, Dagmar
Pecháčková – jsme spolek Samuel kočkám v nouzi, z.s. Vám
ukáží jak funguje svět záchrany kolonií koček. Bylo nebylo …
takhle začíná většina pohádek. Tohle je ale horor nedělního
rána. Takhle nějak vypadá kočičí apokalypsa. Na n…

– Samuel kočkám v nouzi,z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7741

https://donio.cz/p/7741

	Proč? Protože je nutné kastrovat, očkovat, testovat kočky na ulici.

